慈溪市卫生健康局
关于市十七届人大三次会议
第238号建议的协办意见
市综合行政执法局：

邹黎明代表提出的《关于生活垃圾分类管理的建议》已收悉，将有关协办意见答复如下：

邹黎明代表提出的建议很有针对性，生活垃圾分类是实现垃圾减量化、资源化、无害化的有效途径。我局针对代表提出的问题，根据工作职能将做好两方面的工作。一是牵头做好各公立医疗卫生机构的生活垃圾分类工作。我局已从2017年开始在公立医疗卫生机构启动实施生活垃圾分类工作，到目前为止，全市所有公立医疗卫生机构已全面实施生活垃圾分类工作。二是结合城乡环境卫生整治推进生活垃圾分类工作。市爱卫办负责牵头协调城乡环境卫生整治督查、考核工作，制定了《城乡环境卫生保洁检查评分细则》，围绕道路保洁、河道保洁、庭院保洁、田间保洁、厕所管理、垃圾收运等工作内容，每月采用实地暗访的形式，对全市城乡环境卫生保洁情况开展检查，并及时反馈检查情况，要求各镇（街道）立查立改。同时，根据检查情况进行评分，实行每季度排名，并以简报形式进行通报，督促各镇（街道）落实环境卫生长效保洁制度，促进改城乡环境卫生面貌进一步改善

最后，请转达我们对邹黎明代表的谢意。
                              慈溪市卫生健康局

                              2019年4月25日

联系人：杨红叶

联系电话：63829223